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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 5 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2018-02-16 - 17:08 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski 57.17 TCHÓRZ Alicja 00101 Netanya (ISR) 2015-12-03
 Puchar Silesia 2017 Open 1:03.19 PEDA Paulina 00611 Katowice 2017-02-04
 Puchar Silesia 2017 - 10 1:15.01 YERMISHYNA Yelyzaveta UKR Katowice 2017-02-04
 Puchar Silesia 2017 11 - 12 1:11.06 ZIOBER Wiktoria 00706 Katowice 2017-02-04
 Puchar Silesia 2017 13 - 14 1:05.69 PISKORSKA Adela 03601 Katowice 2017-02-04
 Puchar Silesia 2017 15 - 16 1:05.47 IDZIKOWSKA Alicja 03111 Katowice 2017-02-04
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. GÓRECKA Maja 08 Uks Ondraszek Bielsko-Biała 1:26.47 257 41.74 44.73
MISTRZ

2. JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:27.27 250 43.06 44.21
3. STEFAŃCZYK Magdalena 08 K.S. Górnik Sosnowiec 1:27.55 248 41.90 45.65
4. STACHOWICZ Maja 08 UKS DRAGON Będzin 1:33.43 204 45.66 47.77
5. ŁUKASIK Zuzanna 08 UKS Jedynka Łazy 1:33.71 202 44.44 49.27
6. FERSZT Kornelia 08 K.S. Górnik Sosnowiec 1:34.26 198 47.15 47.11
7. CHOWANIEC Wiktoria 08 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:37.93 177 48.06 49.87
8. ŚLIWKA Urszula 08 UKS Salmo Żory 1:38.70 173 48.53 50.17
9. STASZKIEWICZ Julia 08 K.S. Górnik Sosnowiec 1:40.13 165

10. RÓWIŃSKA Maja 08 Uks Na Fali Bytom 1:41.73 158 48.70 53.03
11. PYTLIK Daria 08 KS. Górnik Radlin 1:54.05 112 54.31 59.74
12. WITCZAK Julia 08 SP 48 Sosnowiec 1:56.05 106 56.44 59.61
13. STAROSOLSKA Sara 08 MKS Pałac Katowice 1:59.18 98 57.36 1:01.82

DYSKW. BRONISZEWSKA Pola 08 Uks Na Fali Bytom 1:47.00 52.16 54.84

11 - 12 lat

1. DŁUGOSZ Zuzanna 06 UMKS "Jedynka Zabrze" 1:14.43 404 35.36 39.07
MISTRZ

2. CHAK Daria 06 Neptun 1:14.93 396 36.67 38.26
3. GORCZYCA Gabriela 06 Solne Miasto Wieliczka 1:15.75 383 36.85 38.90
4. GŁOMBICA Julia 06 KS Piątka Chorzów 1:17.52 357 37.28 40.24
5. KUBECKA Dominika 06 Ukp Ruda Śląska 1:18.75 341 38.62 40.13
6. KOBYLSKA Magdalena 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:19.78 328 38.95 40.83
7. NOGA Dominika 07 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 1:23.09 290 39.37 43.72
8. BADURA Natalia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:23.19 289 40.66 42.53
9. MACHNO Anna 07 KS Victoria Zawiercie 1:23.56 285 39.90 43.66

10. WIERNICKA Julia 07 KS Piątka Chorzów 1:24.07 280 41.41 42.66
11. SZPOTON Natalia 06 KS Piątka Chorzów 1:24.34 277 41.39 42.95
12. NOWARA Kinga 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:24.41 277
13. WOŁOSZCZUK Emilia 06 Hobby Sport Kietrz 1:25.19 269 40.72 44.47
14. KOROLCZUK Hanna 06 KS Piątka Chorzów 1:25.99 262 41.15 44.84
15. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:26.17 260 42.10 44.07
16. GREŃ Martyna 07 UKS DRAGON Będzin 1:27.41 249 41.35 46.06
17. IKAVENKAVA Valeryia 06 Neptun 1:27.62 247 43.01 44.61
18. STĘPOWSKA Patrycja 06 Hobby Sport Kietrz 1:27.96 244 41.63 46.33
19. BUKOWSKA Michalina 07 MKS Pałac Katowice 1:28.07 243 42.55 45.52
20. SITKIEWICZ Jagoda 07 MKS Pałac Katowice 1:28.33 241 43.24 45.09
21. GILOWSKA Maria 06 START Opole 1:30.98 221 45.05 45.93
22. DOLATA Julia 07 START Opole 1:31.96 214 43.37 48.59
23. KALIADA Ulyana 06 Neptun 1:32.40 211 45.16 47.24
24. SZYKOWSKA Maja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:32.80 208 46.00 46.80
25. PACZULA Matylda 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:33.93 201 45.57 48.36
26. NIEMCZYK Julia 07 SP 48 Sosnowiec 1:35.67 190 43.37 52.30
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 5, Dziewcząt, 100m grzbietowy, Eliminacje, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

27. PIASKOWY Zuzanna 07 Hobby Sport Kietrz 1:36.69 184 46.56 50.13
28. BOCZEJ Agata 07 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:38.69 173
29. OKOŃSKA Nadia 06 UKS DRAGON Będzin 1:38.87 172
30. SKOWRON Natalia 07 MKS Pałac Katowice 1:41.77 158 50.04 51.73
31. SKIBIŃSKA Julia 07 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:42.94 152 48.81 54.13
32. GÓRZNY Agata 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:46.73 137 52.46 54.27
33. WODECKA Hanna 07 MKS Pałac Katowice 1:50.55 123
34. ZIARNIK Otylia 07 KS. Górnik Radlin 1:52.55 116 53.87 58.68
35. WOŹNICA Kalina 07 KS. Górnik Radlin 1:53.22 114 52.90 1:00.32
36. KRUCZEK Nadia 07 KS. Górnik Radlin 1:53.51 113
37. HOŃCA Aleksandra 07 MKS Pałac Katowice 1:53.71 113 53.78 59.93
38. KŁOSEK Zuzanna 07 MKS Pałac Katowice 2:00.40 95 58.09 1:02.31

13 - 14 lat

1. KEMPA Kinga 05 KS Piątka Chorzów 1:06.68 562 32.27 34.41
MISTRZ

2. PINKOWICZ Alicja 04 MOSM Tychy 1:07.49 542 32.49 35.00
3. MARCZAK Marta 04 KS Piątka Chorzów 1:09.65 493 34.08 35.57
4. SMICZEK Julia 05 KS Piątka Chorzów 1:10.22 481 33.93 36.29
5. MORCISZEK Weronika 04 SIKRET Gliwice 1:10.43 477 33.66 36.77
6. DELA Natalia 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:11.58 454 34.35 37.23
7. FIRA Weronika 04 UKS Salmo Żory 1:12.78 432 34.93 37.85
8. PIECZUL Inga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:13.89 413 35.51 38.38
9. TUSZYŃSKA Matylda 05 SIKRET Gliwice 1:14.00 411 35.68 38.32

10. BUKOWSKA Olga 05 MKS Pałac Katowice 1:14.43 404 35.70 38.73
11. SKRĘTKOWSKA Martyna 04 START Opole 1:15.45 387 35.92 39.53
12. DŁUGOKĘCKA Justyna 05 UKS Jedynka Łazy 1:15.56 386 36.49 39.07
13. CNOTA Natalia 05 KS. Górnik Radlin 1:16.14 377 35.84 40.30
14. ZIĘBA Emilia 04 KS Piątka Chorzów 1:18.15 349 37.75 40.40
15. BURZYŃSKA Oliwia 04 KP Sukces Chorzów 1:18.75 341 37.40 41.35
16. TIMLER Dominika 05 Hobby Sport Kietrz 1:19.11 336 38.43 40.68
17. PASEK Natalia 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:20.18 323 38.96 41.22
18. TKACZ Magdalena 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:20.97 313 39.59 41.38
19. BRONDER Natalia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:21.11 312 39.79 41.32
20. CHOWANIEC Oliwia SO 04 UKP Unia Oświęcim 1:21.18 311
21. MIKRUT Nina 04 UKS Nowy Klub Pływacki 1:22.12 300 39.57 42.55
22. KUCHARSKA Magdalena 04 KS Piątka Chorzów 1:22.19 300 39.32 42.87
23. PYTKA Katarzyna 04 UKS Nowy Klub Pływacki 1:22.30 298 39.77 42.53
24. SMYKOWSKA Kinga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:24.21 279 41.12 43.09
25. DUDA Wiktoria 05 MOSM Tychy 1:29.01 236 42.23 46.78
26. SITKO Małgorzata 04 UKS Huragan Sosnowiec 1:29.93 229 41.69 48.24
27. NOWAK Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:34.17 199 46.13 48.04
28. MASŁOWSKA Julia 05 UKS Nowy Klub Pływacki 1:34.27 198 46.64 47.63
29. BIAŁAS Martyna 05 Ukp Ruda Śląska 1:38.44 174 49.15 49.29

15 - 16 lat

1. PISKORSKA Adela 03 UKP Torpeda Oleśnica 1:04.36 625 A 31.22 33.14
MISTRZ

2. MAGIEROWSKA Julia 02 AZS AWF Katowice 1:05.30 598 A 31.55 33.75
3. IDZIKOWSKA Alicja 02 SIKRET Gliwice 1:06.53 565 R 31.96 34.57
4. GARULA Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:08.05 528 32.13 35.92
5. AMEREK Daria 02 Mks - Mos Katowice 1:08.51 518 32.87 35.64
6. TRAULKA Karyna 02 Gcor 1:08.60 516 33.31 35.29
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 5, Dziewcząt, 100m grzbietowy, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

7. SCZOGIEL Alicja 03 Uks Na Fali Bytom 1:09.14 504 33.68 35.46
8. KUSAK Izabella 02 UKS Salmo Żory 1:09.79 490 34.79 35.00
9. ZAWADZKA Hanna 02 Ks Rekin Świebodzice 1:10.38 478 33.99 36.39

10. ZAJĄC Aleksandra 02 MOSM Tychy 1:10.45 476 34.01 36.44
11. PIEJKO Dorota 03 CSTR Strzyżów 1:11.93 447 35.49 36.44
12. MAZIAR Alicja 02 Ks Rekin Świebodzice 1:12.10 444 34.40 37.70
13. JANIK Julia 02 UKP Torpeda Oleśnica 1:12.32 440 34.74 37.58
14. CIOCH-GRADZIK Wiktoria 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:12.47 437 35.66 36.81
15. KOTSESHAVA Lizaveta 03 Neptun 1:12.57 436 34.16 38.41
16. PROCE Marta 02 Ks Rekin Świebodzice 1:12.98 428 35.62 37.36
17. SZYMCZAK Patrycja 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:13.39 421 35.35 38.04
18. KOSIEC Małgorzata 03 UKS Nowy Klub Pływacki 1:13.78 414 35.23 38.55
19. KUCHARSKA Aleksandra 03 UKS Huragan Sosnowiec 1:16.90 366 36.85 40.05
20. KLIŚ Oliwia 03 UKS Nowy Klub Pływacki 1:17.31 360 36.84 40.47
21. PANDZICH Zuzanna 02 Mks - Mos Katowice 1:17.38 359 37.22 40.16
22. DOBROWOLSKA Natalia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:18.04 350 37.83 40.21
23. ROMANEK Julia 03 KS Piątka Chorzów 1:20.79 316 38.23 42.56
24. MRÓZ Zuzanna 03 KS Piątka Chorzów 1:24.03 280 39.91 44.12

Open

1. DOUHAL Darya 00 Neptun 1:02.94 668 A 30.53 32.41
MISTRZ

2. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:03.41 653 A 30.83 32.58
3. PISKORSKA Adela 03 UKP Torpeda Oleśnica 1:04.36 625 A 31.22 33.14
4. ŻUKOWSKA Paula 93 AZS AWF Katowice 1:04.44 622 A 31.65 32.79
5. MAGIEROWSKA Julia 02 AZS AWF Katowice 1:05.30 598 A 31.55 33.75
6. SZKARŁAT Julia 98 AZS AWF Katowice 1:05.68 588 A 31.17 34.51
7. KOSIŃSKA Dominika SO 01 AZS AWF Katowice 1:06.00 579 R 32.51 33.49
8. IDZIKOWSKA Alicja 02 SIKRET Gliwice 1:06.53 565 R 31.96 34.57
9. STRZĘPEK Kornelia 00 Ks Rekin Świebodzice 1:06.63 563 31.98 34.65

10. KOSSAKOWSKA Dominika 01 AZS AWF Katowice 1:06.65 562 32.22 34.43
11. KEMPA Kinga 05 KS Piątka Chorzów 1:06.68 562 32.27 34.41
12. ŚLIWA Maja SR 01 Hobby Sport Kietrz 1:07.06 552 32.39 34.67
13. WIŚNIEWSKA Oliwia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:07.32 546 33.00 34.32
14. PINKOWICZ Alicja 04 MOSM Tychy 1:07.49 542 32.49 35.00
15. GARULA Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:08.05 528 32.13 35.92
16. AMEREK Daria 02 Mks - Mos Katowice 1:08.51 518 32.87 35.64
17. TRAULKA Karyna 02 Gcor 1:08.60 516 33.31 35.29
18. SCZOGIEL Alicja 03 Uks Na Fali Bytom 1:09.14 504 33.68 35.46
19. MARCZAK Marta 04 KS Piątka Chorzów 1:09.65 493 34.08 35.57
20. KUSAK Izabella 02 UKS Salmo Żory 1:09.79 490 34.79 35.00
21. SMICZEK Julia 05 KS Piątka Chorzów 1:10.22 481 33.93 36.29
22. ZAWADZKA Hanna 02 Ks Rekin Świebodzice 1:10.38 478 33.99 36.39
23. MORCISZEK Weronika 04 SIKRET Gliwice 1:10.43 477 33.66 36.77
24. ZAJĄC Aleksandra 02 MOSM Tychy 1:10.45 476 34.01 36.44
25. DELA Natalia 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:11.58 454 34.35 37.23
26. PIEJKO Dorota 03 CSTR Strzyżów 1:11.93 447 35.49 36.44
27. MAZIAR Alicja 02 Ks Rekin Świebodzice 1:12.10 444 34.40 37.70
28. JANIK Julia 02 UKP Torpeda Oleśnica 1:12.32 440 34.74 37.58
29. MAŃDOK Klaudia 01 UKS Nowy Klub Pływacki 1:12.42 438 34.86 37.56
30. CIOCH-GRADZIK Wiktoria 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:12.47 437 35.66 36.81
31. KOTSESHAVA Lizaveta 03 Neptun 1:12.57 436 34.16 38.41
32. GRYCHTOŁ Weronika 01 MKP Wodnik 29 Tychy 1:12.68 434 35.17 37.51
33. FIRA Weronika 04 UKS Salmo Żory 1:12.78 432 34.93 37.85
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 5, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

34. PROCE Marta 02 Ks Rekin Świebodzice 1:12.98 428 35.62 37.36
35. SZYMCZAK Patrycja 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:13.39 421 35.35 38.04
36. KOSIEC Małgorzata 03 UKS Nowy Klub Pływacki 1:13.78 414 35.23 38.55
37. PIECZUL Inga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:13.89 413 35.51 38.38
38. TUSZYŃSKA Matylda 05 SIKRET Gliwice 1:14.00 411 35.68 38.32
39. DŁUGOSZ Zuzanna 06 UMKS "Jedynka Zabrze" 1:14.43 404 35.36 39.07

BUKOWSKA Olga 05 MKS Pałac Katowice 1:14.43 404 35.70 38.73
41. CHAK Daria 06 Neptun 1:14.93 396 36.67 38.26
42. SKRĘTKOWSKA Martyna 04 START Opole 1:15.45 387 35.92 39.53
43. DŁUGOKĘCKA Justyna 05 UKS Jedynka Łazy 1:15.56 386 36.49 39.07
44. GORCZYCA Gabriela 06 Solne Miasto Wieliczka 1:15.75 383 36.85 38.90
45. CNOTA Natalia 05 KS. Górnik Radlin 1:16.14 377 35.84 40.30
46. KUCHARSKA Aleksandra 03 UKS Huragan Sosnowiec 1:16.90 366 36.85 40.05
47. KLIŚ Oliwia 03 UKS Nowy Klub Pływacki 1:17.31 360 36.84 40.47
48. PANDZICH Zuzanna 02 Mks - Mos Katowice 1:17.38 359 37.22 40.16
49. GŁOMBICA Julia 06 KS Piątka Chorzów 1:17.52 357 37.28 40.24
50. DOBROWOLSKA Natalia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:18.04 350 37.83 40.21
51. ZIĘBA Emilia 04 KS Piątka Chorzów 1:18.15 349 37.75 40.40
52. BURZYŃSKA Oliwia 04 KP Sukces Chorzów 1:18.75 341 37.40 41.35

KUBECKA Dominika 06 Ukp Ruda Śląska 1:18.75 341 38.62 40.13
54. TIMLER Dominika 05 Hobby Sport Kietrz 1:19.11 336 38.43 40.68
55. KOBYLSKA Magdalena 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:19.78 328 38.95 40.83
56. PASEK Natalia 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:20.18 323 38.96 41.22
57. ROMANEK Julia 03 KS Piątka Chorzów 1:20.79 316 38.23 42.56
58. TKACZ Magdalena 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:20.97 313 39.59 41.38
59. BRONDER Natalia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:21.11 312 39.79 41.32
60. CHOWANIEC Oliwia SO 04 UKP Unia Oświęcim 1:21.18 311
61. MIKRUT Nina 04 UKS Nowy Klub Pływacki 1:22.12 300 39.57 42.55
62. KUCHARSKA Magdalena 04 KS Piątka Chorzów 1:22.19 300 39.32 42.87
63. PYTKA Katarzyna 04 UKS Nowy Klub Pływacki 1:22.30 298 39.77 42.53
64. NOGA Dominika 07 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 1:23.09 290 39.37 43.72
65. BADURA Natalia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:23.19 289 40.66 42.53
66. MACHNO Anna 07 KS Victoria Zawiercie 1:23.56 285 39.90 43.66
67. MRÓZ Zuzanna 03 KS Piątka Chorzów 1:24.03 280 39.91 44.12
68. WIERNICKA Julia 07 KS Piątka Chorzów 1:24.07 280 41.41 42.66
69. SMYKOWSKA Kinga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:24.21 279 41.12 43.09
70. SZPOTON Natalia 06 KS Piątka Chorzów 1:24.34 277 41.39 42.95
71. NOWARA Kinga 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:24.41 277
72. WOŁOSZCZUK Emilia 06 Hobby Sport Kietrz 1:25.19 269 40.72 44.47
73. KOROLCZUK Hanna 06 KS Piątka Chorzów 1:25.99 262 41.15 44.84
74. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:26.17 260 42.10 44.07
75. GÓRECKA Maja 08 Uks Ondraszek Bielsko-Biała 1:26.47 257 41.74 44.73
76. JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:27.27 250 43.06 44.21
77. GREŃ Martyna 07 UKS DRAGON Będzin 1:27.41 249 41.35 46.06
78. STEFAŃCZYK Magdalena 08 K.S. Górnik Sosnowiec 1:27.55 248 41.90 45.65
79. IKAVENKAVA Valeryia 06 Neptun 1:27.62 247 43.01 44.61
80. STĘPOWSKA Patrycja 06 Hobby Sport Kietrz 1:27.96 244 41.63 46.33
81. BUKOWSKA Michalina 07 MKS Pałac Katowice 1:28.07 243 42.55 45.52
82. SITKIEWICZ Jagoda 07 MKS Pałac Katowice 1:28.33 241 43.24 45.09
83. DUDA Wiktoria 05 MOSM Tychy 1:29.01 236 42.23 46.78
84. SITKO Małgorzata 04 UKS Huragan Sosnowiec 1:29.93 229 41.69 48.24
85. GILOWSKA Maria 06 START Opole 1:30.98 221 45.05 45.93
86. DOLATA Julia 07 START Opole 1:31.96 214 43.37 48.59
87. KALIADA Ulyana 06 Neptun 1:32.40 211 45.16 47.24
88. SZYKOWSKA Maja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:32.80 208 46.00 46.80
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 5, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

89. STACHOWICZ Maja 08 UKS DRAGON Będzin 1:33.43 204 45.66 47.77
90. ŁUKASIK Zuzanna 08 UKS Jedynka Łazy 1:33.71 202 44.44 49.27
91. PACZULA Matylda 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:33.93 201 45.57 48.36
92. NOWAK Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:34.17 199 46.13 48.04
93. FERSZT Kornelia 08 K.S. Górnik Sosnowiec 1:34.26 198 47.15 47.11
94. MASŁOWSKA Julia 05 UKS Nowy Klub Pływacki 1:34.27 198 46.64 47.63
95. NIEMCZYK Julia 07 SP 48 Sosnowiec 1:35.67 190 43.37 52.30
96. PIASKOWY Zuzanna 07 Hobby Sport Kietrz 1:36.69 184 46.56 50.13
97. CHOWANIEC Wiktoria 08 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:37.93 177 48.06 49.87
98. BIAŁAS Martyna 05 Ukp Ruda Śląska 1:38.44 174 49.15 49.29
99. BOCZEJ Agata 07 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:38.69 173

100. ŚLIWKA Urszula 08 UKS Salmo Żory 1:38.70 173 48.53 50.17
101. OKOŃSKA Nadia 06 UKS DRAGON Będzin 1:38.87 172
102. STASZKIEWICZ Julia 08 K.S. Górnik Sosnowiec 1:40.13 165
103. RÓWIŃSKA Maja 08 Uks Na Fali Bytom 1:41.73 158 48.70 53.03
104. SKOWRON Natalia 07 MKS Pałac Katowice 1:41.77 158 50.04 51.73
105. SKIBIŃSKA Julia 07 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:42.94 152 48.81 54.13
106. GÓRZNY Agata 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:46.73 137 52.46 54.27
107. WODECKA Hanna 07 MKS Pałac Katowice 1:50.55 123
108. ZIARNIK Otylia 07 KS. Górnik Radlin 1:52.55 116 53.87 58.68
109. WOŹNICA Kalina 07 KS. Górnik Radlin 1:53.22 114 52.90 1:00.32
110. KRUCZEK Nadia 07 KS. Górnik Radlin 1:53.51 113
111. HOŃCA Aleksandra 07 MKS Pałac Katowice 1:53.71 113 53.78 59.93
112. PYTLIK Daria 08 KS. Górnik Radlin 1:54.05 112 54.31 59.74
113. WITCZAK Julia 08 SP 48 Sosnowiec 1:56.05 106 56.44 59.61
114. STAROSOLSKA Sara 08 MKS Pałac Katowice 1:59.18 98 57.36 1:01.82
115. KŁOSEK Zuzanna 07 MKS Pałac Katowice 2:00.40 95 58.09 1:02.31

DYSKW. BRONISZEWSKA Pola 08 Uks Na Fali Bytom 1:47.00 52.16 54.84
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